
Fra: Martin Haugaard <haugaard@rialtodevelopments.com>
Sendt: 11. februar 2019 14:15
Til: Eik Dahl Bidstrup; Helle Barth; Kim Dupont; Allan Holst; Lisbeth Dam Larsen; Nicolaj Bertel Riber; Morten Dreyer; Anne Funk; Kenneth Gøtterup; Katrine Tholstrup; Martin Wood Pedersen; Peter Læssøe; Annette Nyvang; Ebbe Kyrø; Ann Harnek
Cc: Lars Thye; Jørgen Jensen; Mette Jeppesen; Claus Rex
Emne: Dragør Badehotel Anno 2019

Kategorier: Journaliseret på 17/3240 - Drogdensvej 43; 2791 Dragør

Til medlemmerne af Dragør Kommunalbestyrelse

Mit navn er Martin Haugaard og jeg er den nye ejer af Dragør Badehotel per 1/9- 2018. Lars Thye, som mange af jer formentlig kender, står fortsat for den daglige drift og har for nylig ansat Berent Herbst som ny restaurantchef der allerede har lavet en række mindre forbedringer såsom åbning af køkkenet alle dage til både morgenmad, frokost og en udvidet husmandskost menu til middag.

Jeg skriver til jer i forbindelse med overtagelsen og de tiltag som vi (den tidligere ejer og mig selv) har drøftet med kommunens repræsentanter. Vi har senest haft møde med Kommunaldirektør Mette Jeppesen, Planchef Jørgen Jensen fra teknisk forvaltning samt Erhvervs- og Turistchef Claus Rex.

Med henblik på at opnå en stabil og bæredygtig drift af Dragør Badehotel er det afgørende at der opnås tilladelse til en udvidelse af værelseskapaciteten med minimum 30. Samtidig med de nye værelser, renoveres også hotellets eksisterende værelser og selskabslokalerne hvilket vil betyde at generne fra det udendørs festtelt kan undgås fremover.

Til at assistere os med projektet har vi engageret et af Danmarks førende reklamebureauer Gottlieb & Co. der blandt andet har stået for en omfattende re-branding af Marienlyst Strandhotel i Helsingør.

Ovenstående er en kort version af hvad vi arbejder på. Vi vil snarest muligt invitere naboerne i området til en informationsaften på hotellet hvor vores planer vil blive præsenteret. Der er ligeledes vores hensigt i samarbejde med kommunalbestyrelsen og nærsamfundet at udvikle Dragør Badehotel i tråd med kommunens direktiver og overordnede tanker for Dragør.

I er altid naturligvis altid velkommen på Badehotellet eller give mig et kald/en email med eventuelle spørgsmål og/eller forslag til forbedringer.

Med Venlig Hilsen

Martin Haugaard

Tlf: 2893 6000

Dragør Badehotel ApS

Drogdensvej 43

2791 Dragør